
 

 

 

Poz. 62 

ZARZĄDZENIE NR 1/08/2022  
DZIEKANA WYDZIAŁU ZARZ ĄDZANIA  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

  
z dnia  1 sierpnia 2022 r. 

w sprawie utworzenia Polskiego Centrum Studiów 
        i Badań Olimpijskich na Wydziale Zarz ądzania  

  
              Na podstawie § 5 ust. 1 i ust. 2 Regulaminu Wydziału Zarządzania (Monitor 
UW z 2020 r. poz. 106), w związku z uchwałą nr 1/07/2022 z dnia 6 lipca 2022 r.         
w sprawie wyrażenia opinii o utworzeniu Polskiego Centrum Studiów i Badań 
Olimpijskich na Wydziale Zarządzania, Dziekan  Wydziału Zarządzania postanawia, 
co następuje: 

§ 1 

               Tworzy się Polskie Centrum Studiów i Badań Olimpijskich na Wydziale 
Zarządzania UW. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dziekan Wydziału Zarządzania: G. Karasiewicz 

 
 


